
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
15 квітня 2015 року м. Кривий Ріг № 134

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної  у місті  ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-
онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті ра-
ди:

1.1 за багаторічну плідну працю, високий професіоналізм, ініціативність,
вагомий внесок у вирішення соціальних питань району та з нагоди 50-річчя від
дня народження Почесною грамотою виконкому районної у місті ради Орябін-
ську Людмилу Філатівну, головного спеціаліста відділу прийняття рішень щодо
грошових виплат управління праці та соціального захисту населення виконкому
Саксаганської районної у місті ради;

1.2 за сумлінну працю, високий професіоналізм, особистий внесок у    ро-
звиток банківської сфери та з нагоди Дня банківських працівників Грамотою
виконкому районної у місті ради Тимошенко Олену Сергіївну, заступника на-
чальника Індустріального відділення ПАТ «Райфайзен Банк Аваль»;

1.3 за сумлінну творчу працю, високий професіоналізм, відданість справі,
реалізацію новітніх освітянських програм, вагомий особистий внесок у справу на-
вчання й виховання зростаючого покоління кращих працівників комунального
дошкільного навчального закладу № 301 загального розвитку з нагоди 35-річчя
від дня заснування закладу згідно зі списком (додаток 1);

1.4 за сумлінну творчу працю, високий професіоналізм, відданість справі,
реалізацію новітніх освітянських програм, вагомий особистий внесок у справу на-
вчання зростаючого покоління кращих працівників Криворізького природничо-
наукового ліцею Криворізької міської ради Дніпропетровської області з нагоди
25-річчя від дня заснування закладу згідно зі списком (додаток 2);

1.5 за багаторічну сумлінну працю, визначні успіхи у науково-дослідній,
науково-методичній роботі, вагомий внесок у розвиток промисловості та науки
кращих працівників Науково-дослідного гірничорудного інституту Державного



2
вищого навчального закладу «Криворізький національний університет» з наго-
ди Дня науки згідно зі списком (додаток 3);

1.6 за сумлінну працю, високий професіоналізм та відданість справі, ва-
гомий особистий внесок у справу медичного обслуговування населення кращих
представників медичних закладів району з нагоди Дня медичного працівника
згідно зі списком (додаток 4);

1.7 за активну участь у спортивному житті району та участь юнацьких та
дівочих збірних команд закладів освіти старшої і середньої вікової групи, що
стали переможцями та призерами міських і обласних змагань зі стрітболу згід-
но зі списком (додаток 5);

1.8 за сумлінне виконання службових обов’язків, вагомі професійні дося-
гнення кращих працівників Саксаганського міжрайонного відділу кримінально-
виконавчої інспекції Управління Державної пенітенціарної служби України в
Дніпропетровській області та з нагоди 16-річчя від дня заснування Державного
департаменту України з питань виконання покарань згідно зі списком (дода-
ток 6).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


